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1. PREMESSA

La sottoscritta Arch. Carmela Linda Cino, con studio in Racalmuto (AG), via Don Luigi

Sturzo 27, iscritta all'Ordine degli Architetti della Provincia di Agrigento al n°1418 è stata

nominata  consulente  tecnico  nella  procedura  in  epigrafe  allo  scopo  di  procedere  alla

valutazione  dei  beni  mobili  appartenenti  alla  società  Vecchia  Girgenti  Hotels  s.r.l.

costituenti  i  beni  strumentali  della  struttura  turistico-ricettiva  denominata  “Foresteria

Baglio della Luna”.

Al fine di dare compimento al mandato conferito la scrivente ha proceduto alle operazioni

inventariali, sulla scorta di  un elenco, fornito dalla società proprietaria Vecchia Girgenti

Hotels s.r.l., di beni presenti negli immobili siti in Agrigento via Serafino A. Guastella n.1

e censiti in catasto al foglio di mappa 104 p.lla 523.

Le suddette operazioni si sono svolte nelle date del 3, 5 e 6 febbraio 2015. 

Durante la redazione dell'inventario, per una corretta valutazione, si sono effettuati

rilievi fotografici e tecnici, si è valutato lo stato d'uso e di manutenzione dei singoli beni,

mentre per tutte quelle attrezzature e macchinari  alimentati  da energia elettrica si sono

desunte le informazioni sull'effettivo funzionamento da quanto dichiarato dai proprietari o

dai conduttori.

2. CONSISTENZA DEL COMPLESSO DI BENI MOBILI 

La  società  Vecchia  Girgenti  Hotels  s.r.l.  opera  nel  campo  della  ricettività  turistico-

alberghiera. La struttura nel quale è custodito il compendio mobiliare in esame è composta

da più corpi di fabbrica con diverse destinazioni d'uso: la casa torre ospita la sala bar al

piano terra  e le  suite d'albergo al  piano superiore;  nel  corpo adiacente vi è  la terrazza

ristorante con le cucine e la sala lettura; il blocco edilizio denominato foresteria accoglie le
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restanti camere d'albergo distribuite su due livelli con accesso dalla corte centrale; ulteriori

manufatti edilizi sono rappresentati da corpi accessori destinati a depositi, reception, locali

tecnici e bar a servizio dell'esterno. In ultimo nell'area ad est del lotto si trovano il giardino,

spazi sistemati a verde ed aree di sosta e relax.

Tutti gli ambienti sono caratterizzati dall'utilizzo di uno stile classico, con mobili in legno

di  tonalità  scure,  paramenti  murari  lignei  nel  corpo  della  torre,  e  complementi  del

medesimo orientamento stilistico. 

Pertanto i  beni mobili  rinvenuti  all'interno dei suddetti  locali  sono costituiti  da beni di

diversa tipologia e rappresentati da: 

 macchine ed attrezzature per la preparazione dei cibi 

 arredi, complementi e stoviglie per la ristorazione

 arredi, attrezzature e complementi afferenti alle aree di ricezione e bar

 arredi e complementi delle camere d'albergo

 mobili e macchine elettroniche d'ufficio

 macchine  per  il  riscaldamento,  condizionamento,  antincendio  e  altre  dotazioni

tecniche

3. CRITERI DI VALUTAZIONE ADOTTATI

La valutazione dei mobili è stata condotta con il metodo comparativo diretto, ovvero sulla

base dei prezzi correnti di beni simili. Il criterio è quello del valore di mercato ovvero il

valore  di  presunto  realizzo  in  una  compravendita  dell'usato  tenendo  conto  anche

dell'appetibilità  e  commerciabilità  dei  beni.  Il  valore  attuale  indicato  è  pertanto  da
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intendersi quale valore corrente di mercato più probabile. A tal proposito si è tenuto anche

conto delle indicazioni dettate dal mercato e desunte da inserzioni-offerte relative a beni

analoghi o similari a quelli oggetto di stima.

I valori indicati tengono conto oltre che dello stato d'uso, dell'età e della vita residua del

bene, anche della obsolescenza funzionale e/o tecnologica.

In particolare per obsolescenza si intende il superamento tecnologico del bene strumentale

legato  al  progresso  tecnico  che  immette  sul  mercato  beni  sempre  più  perfezionati,

rendendo obsoleti quelli precedenti.

Per  quanto  riguarda  la  vita  utile  media  dei  beni  è  possibile  attuare  le  seguenti

considerazioni:

 le macchine ed attrezzature per la preparazione dei cibi quali cucine, forni ecc..

hanno una vita media abbastanza lunga stimabile intorno ai  15 anni,  oltre detto

termine possono continuare ad espletare la  loro funzione mantenendo un valore

residuo  molto  basso  influenzato  soprattuto  dall'introduzione  sul  mercato  di

macchine più moderne;

 i  mobili  ed  i  complementi  d'arredo  presentano  una  vita  media  dipendente

essenzialmente dall'uso e dalle tendenze stilisitiche stimabile intorno ai 10 anni ma

nel caso in esame trattandosi in gran parte come detto di mobilio in stile classico il

suddetto termine può intendersi prolungato fatta salva l'efficienza funzionale; 

 le macchine elettroniche da ufficio hanno una vita media inferiore soprattutto per

l'obsolescenza dovuta all'introduzione sul mercato di prodotti che presentano una

sempre  maggiore  potenzialità  e  nuova  tecnologia  causando  una  repentina

svalutazione, per tale motivo la vita media di queste macchine oscilla in genere dai
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4 ai 5 anni;

4. IDENTIFICAZIONE, DESCRIZIONE E VALORE DEI BENI MOBILI

Si rassegna in allegato l'elenco di tutti i beni mobili e dei valori di mercato loro attribuiti

(cfr.  Allegato  A).  I  singoli  articoli  oggetto  di  inventariazione  e  valutazione  sono  stati

identificati con numerazione progressiva e raggruppati in base ai locali ed alle aree ove

sono stati rinvenuti.

L'elenco si compone complessivamente di n. 610 beni  classificati dettagliatamente nelle

seguenti categorie:

a) macchine ed attrezzature per la preparazione dei cibi:

sono  composti  da  vari  macchinari  ed  attrezzature  professionali  necessarie  per  la

lavorazione,  cottura,  refrigerazione,  conservazione  e  stoccaggio  di  alimenti  e  bevande

destinati  alla  ristorazione  collettiva  quali  forni,  cucine  a  gas  industriali,  cuocipasta,

brasiere, friggitrici, abbattitori di temperatura, impianti di aspirazione nonché attrezzature

quali lavabi, banchi da lavoro in acciaio inox, scaffalature, lavastoviglie industriale ecc.

(cfr. doc. fotografica pag. 3);

b)   arredi, complementi e stoviglie per la ristorazione:

si tratta di tutti quegli oggetti destinati alla somministrazione e servizio dei coperti quali ad

esempio tavoli, sedie, posateria, tovagliato, piatti da portata, vassoi, ecc.;

(cfr. doc. fotografica pag. 2);

c)   arredi, attrezzature e complementi afferenti alle aree di ricezione e bar:

sono per lo più rappresentati da divani, tavoli e complementi d'arredo presenti per lo più

nelle aree ricettive e spazi comuni;

(cfr. doc. fotografica pag. 2)
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d)   arredi e complementi delle camere d'albergo:

sono costituiti dalle dotazioni di arredi per il pernottamento ed il comfort abitativo delle

camere quali letti, armadi, scrittoi, accessori e complementi;

(cfr. doc. fotografica pag. 1)

e) mobili e macchine elettroniche d'ufficio:

trattasi di arredi quali scrivanie, sedie, tavoli e complementi nonché di personal computer,

stampanti, telefoni ed attrezzatura elettronica ed informatica; 

(cfr. doc. fotografica pag. 1)

f) macchine per il riscaldamento e condizionamento: 

completano  la  dotazione  impiantistica  degli  immobili  e  sono  rappresentati  da  caldaie,

accumulatori, macchine per il condizionamento ecc.;

5. QUADRO RIASSUNTIVO DEI BENI MOBILI STIMATI

Sulla  base  dei  valori  di  mercato  indicati  nell'elenco allegato  A,  si  fornisce  il  seguente

quadro riepilogativo in funzione delle aree ove  sono ubicati i beni:

Camere casa torre, sala bar, cucine e ristorante................... €    109.484,50
(di cui alle voci dalla n.1 alla n.170 e dalla n. 183 alla n. 240 dell'allegato A) 

Camere corpo foresteria....................................................... €      58.610,00
(di cui alle voci dalla n.251 alla n.595 dell'allegato A) 

Reception, spazi esterni, locali di servizio e depositi...........€      34.675,00
(di cui alle voci dalla n.171 alla n.182, dalla n. 596 alla n. 610 
e dalla n. 241 alla n. 250 dell'allegato A) 

Valore complessivo attuale di tutti i beni mobili €   202.769,50
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6. CONCLUSIONI

La sottoscritta  ha  determinato  il  valore  complessivo  dei  beni  mobili  di  proprietà  della

Vecchia  Girgenti  Hotels  s.r.l.  presenti  nella  struttura  “Foresteria  Baglio  della  Luna”,

quantificandolo  in  Euro 202.769,50 tenuto  conto  sia  dello  stato  d'uso  sia  del  mercato

connesso a questi beni. 

Allegati:

• Elenco dei beni mobili e relativi valori di mercato (Allegato A)

Racalmuto, 21/03/2015

IL PERITO ESTIMATORE

(Arch. Carmela Linda Cino)

_____________________________
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Foresteria Baglio della Luna

Oggetto U.M.

SALA RISTORANTE – PIANO TERRA
1 n° 2 € 550,00 € 1.100,00
2 n° 1 € 850,00 € 850,00
3 n° 1 € 850,00 € 850,00
4 n° 1 € 180,00 € 180,00
5 n° 1 € 850,00 € 850,00
6 n° 1 € 320,00 € 320,00
7 n° 1 € 750,00 € 750,00
8 n° 1 € 700,00 € 700,00
9 n° 1 € 280,00 € 280,00
10 Poltrona in legno e seduta rivestita in  tessuto n° 1 € 95,00 € 95,00
11 n° 1 € 50,00 € 50,00
12 n° 2 € 420,00 € 840,00
13 n° 1 € 210,00 € 210,00
14 n° 1 € 65,00 € 65,00
15 Sedia in legno e rivestimento in tessuto colore chiaro n° 100 € 35,00 € 3.500,00
16 Vaso decoro classico n° 1 € 160,00 € 160,00
17 n° 1 € 200,00 € 200,00
18 Lampada a sospensione metallo nero e vetro con supporti n° 35 € 35,00 € 1.225,00
19 n° 12 € 35,00 € 420,00
20 Divano in tessuto damascato danneggiato n° 1 € 220,00 € 220,00
21 n° 8 € 40,00 € 320,00
22 n° 3 € 45,00 € 135,00
23 n° 1 € 25,00 € 25,00
24 Tavolo da presentazione su ruote n° 1 € 50,00 € 50,00

SALA LETTURA – PIANO TERRA
25 Quadro pittura ad olio dim.56X46cm n° 1 € 155,00 € 155,00
26 Quadro pittura ad olio dim.114X143cm n° 1 € 950,00 € 950,00
27 Quadro pittura ad olio dim.57X48cm n° 1 € 165,00 € 165,00
28 Quadro pittura ad olio dim.51X61cm n° 1 € 185,00 € 185,00
29 Vetrinetta esagonale in legno n° 2 € 260,00 € 520,00
30 Tavolino da salotto in metallo con ripiano in vetro dim. 80X80 n° 1 € 60,00 € 60,00
31 n° 1 € 200,00 € 200,00
32 n° 2 € 420,00 € 840,00
33 n° 2 € 210,00 € 420,00
34 Lampada a sospensione stilizzata in metallo e vetro n° 1 € 180,00 € 180,00
35 Applique in metallo e vetro n° 6 € 80,00 € 480,00
36 Quadro pittura ad olio n° 1 € 200,00 € 200,00

LOCALI CUCINA – PIANO TERRA
37 Abbattitore di temperatura ALPENINOX n° 1 € 1.800,00 € 1.800,00
38 Affettatrice a gravità ABM strie 359 n° 1 € 350,00 € 350,00
39 n° 1 € 1.100,00 € 1.100,00
40 n° 1 € 900,00 € 900,00
41 n° 1 € 800,00 € 800,00
42 n° 1 € 700,00 € 700,00
43 n° 1 € 160,00 € 160,00
44 n° 1 € 950,00 € 950,00
45 n° 1 € 850,00 € 850,00

N° 
D'ord.

Q.tà Prezzo 
Unitario

Prezzo 
totale

Quadro pittura ad olio dim. 112X83cm
Quadro pittura ad olio dim. 133X95cm
Quadro pittura ad olio dim. 130X95cm
Bassorilievo in polietilene dim. 81X120cm
Cassapanca in legno dim. 187X61x77cm
Consolle a 3 ripiani con specchio e ripiano in marmo dim.188x57x95cm
Mobile bar semicircolare dim. 154X90cm
Credenza in legno scuro a due ante con cristalliera dim. 87X55x237cm
Scrittoio con cassetti e scomparti dim. 107X55x116cm

Tavolino da salotto in metallo con ripiano in vetro dim. 60X60  
Divano chesterfield due posti colore marrone chiaro
Poltrona chesterfield colore marrone chiaro
Tavolino da salotto in metallo con ripiano in vetro dim.80X80

Specchio con cornice in legno dim. 170X118

Tavolo rettangolare dim.187x60 (plancia)

Tavolo rotondo con piede in metallo diam. 90cm
Tavolo rotondo con piede in metallo diam. 110cm
Tavolo rettangolare dim.78x57

Tavolo struttura in metallo e ripiano in vetro dim. 170X89
Divano chesterfield due posti colore marrone chiaro
Poltrona chesterfield colore marrone chiaro

Tavolo refrigerato DEXION 3 ante con cassetto dim.170X70cm
Tavolo rerigerato DGD 3 ante dim. 230X62cm
Banco frigorifero INFRIGO 2 ante dim. 150X62cm
Tavolo armadiato caldo SOGET dim. 150X70 cm
Bilancia Elettronica AVERY BERKEL modello Fx 220
Pentola bollitore in acciaio ZOPPAS dim. 82X92
Cuocipasta Modular vasca unica dim.54x110cm



Pagina 2

46 n° 1 € 1.100,00 € 1.100,00
47 n° 1 € 1.200,00 € 1.200,00
48 n° 1 € 1.600,00 € 1.600,00
49 n° 1 € 600,00 € 600,00
50 Cella frigorifera ROYAL FRIGO n° 2 € 2.000,00 € 4.000,00
51 Lavastoviglie a capotta COMENDA n° 1 € 1.400,00 € 1.400,00
52 Lavatoio a giorno inox 2 vasche n° 1 € 350,00 € 350,00
53 Lavatoio a giorno inox 1 vasca n° 1 € 200,00 € 200,00
54 Tavolo da lavoro inox n° 2 € 150,00 € 300,00
55 Congelatore a pozzetto con vetrina IARP mod. gamma 150 n° 1 € 80,00 € 80,00
56 n° 1 € 700,00 € 700,00
57 n° 1 € 1.800,00 € 1.800,00
58 Fabbricatore ghiaccio ICEMATIC mod. n358 - serie 00020601404 n° 1 € 600,00 € 600,00
59 Fabbricatore ghiaccio ITALIANA MACCHINE n° 1 € 500,00 € 500,00
60 n° 1 € 1.600,00 € 1.600,00
61 Forno elettrico a convezione ELECTROLUX con supporto n° 1 € 1.500,00 € 1.500,00
62 n° 1 € 550,00 € 550,00
63 n° 1 € 500,00 € 500,00
64 Impastatrice FOOD MACHINE mod. PMX21 n° 1 € 450,00 € 450,00
65 Confezionatrice sottovuoto a campana MGM n° 1 € 1.600,00 € 1.600,00
66 n° 1 € 800,00 € 800,00
67 n° 1 € 250,00 € 250,00
68 n° 1 € 280,00 € 280,00
69 Tavolo da lavoro in acciaio inox 200x80cm n° 1 € 250,00 € 250,00
70 Tavolo da lavoro in acciaio inox 190x80cm n° 1 € 250,00 € 250,00
71 Tavolo da lavoro in acciaio inox 170x70cm n° 1 € 200,00 € 200,00
72 Tavolo da lavoro in acciaio inox 120x70cm n° 1 € 150,00 € 150,00
73 Tavolo da lavoro in acciaio inox  con cassetto 156x70cm n° 1 € 200,00 € 200,00
74 Tavolo da lavoro in acciaio inox con ante scorrevoli 84x49cm n° 1 € 150,00 € 150,00
75 Tavolo da lavoro in acciaio inox 200x70cm n° 1 € 220,00 € 220,00
76 Tavolo da lavoro in acciaio inox 200x80cm n° 1 € 240,00 € 240,00
77 n° 1 € 100,00 € 100,00
78 n° 1 € 100,00 € 100,00
79 n° 1 € 350,00 € 350,00
80 n° 1 € 200,00 € 200,00
81 n° 1 € 220,00 € 220,00
82 Mensola in acciaio inox varie lunghezze n° 14 € 50,00 € 700,00
83 n° 2 € 100,00 € 200,00
84 n° 1 € 150,00 € 150,00
85 n° 1 € 140,00 € 140,00
86 n° 1 € 150,00 € 150,00
88 Colini varie misure n° 6 € 5,00 € 30,00
89 Coltelli varie tipologie e dimensioni n° 16 € 1,00 € 16,00
90 Coppe in vetro varie dimensioni n° 12 € 2,00 € 24,00
91 Padelle vari spessori e dimensioni n° 40 € 8,00 € 320,00
92 Pentole varie dimensioni n° 9 € 6,00 € 54,00
93 Teglie varie dimensioni n° 49 € 5,00 € 245,00
94 Vassoi in acciaio ovali varie misure n° 52 € 5,00 € 260,00
95 Vassoi in acciaio rettangolari varie misure n° 9 € 5,00 € 45,00
96 Vassoi in legno n° 15 € 3,00 € 45,00
98 Scolapasta varie misure n° 5 € 3,00 € 15,00
99 n° 23 € 5,00 € 115,00

101 forme e stampi vari n° 38 € 2,00 € 76,00
102 Tubo per arrosti n° 1 € 5,00 € 5,00
103 n° 46 € 1,00 € 46,00
104 Coppe in acciaio n° 9 € 3,00 € 27,00
107 Servizio piatti in porcellana serie LIMOGES (524 pezzi) n° 1 € 1.800,00 € 1.800,00

Brasiera ZOPPAS dim.80x92
Cappa aspirante inox dim. 280X110 cm
Cappa aspirante inox con lampade dim.330X150 cm
Cappa aspirante inox dim.100X115 cm

Cucina professionale 4 fuochi ZANUSSI dim. 80X92cm
Cucina professionale 6 fuochi MODULAR con forno e sportelli dim. 140x110

Forno a convezione/vapore ZOPPAS 10 teglie con supporto mod. zcv/102

Friggitrice ELECTROLUX ad una vasca dim. 35X70cm
Friggitrice KOMEL a due vasche dim. 70X70cm

Fry top  MODULAR dim.40x90
Abbinato tritacarne/grattuggia OLIO mod. ab22ae-serie 406803
Tavolo da lavoro in acciaio  inox con 4 cassetti dim. 200X80cm

Vasca su ruote in acciaio inox dim. 45X65cm
Vasca su ruote in acciaio inox dim.60X40cm
Lavatoio a giorno inox con gocciolatoio dim. 180X70cm
Lavatoio a giorno inox 1 vasca dim. 70X56cm FARC
Lavatoio a giorno inox dim. 120X70cm

Pensile in acciaio inox con ante scorrevoli dim. 120X40cm
Pensile in acciaio inox con ante scorrevoli dim. 200X40cm
Pensile in acciaio inox con ante scorrevoli dim. 160X40cm
Scaffale in acciaio inox a 4 ripiani dim. 150X70

Vaschette tipo gastronorm in acciaio inox varie dimensioni

Veschette tipo gastronorm  in plastica trasparente varie dimensioni
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108 n° 1 € 2.500,00 € 2.500,00
109 n° 1 € 750,00 € 750,00
110 Piatti da portata varie dimensioni e tipologie (20 pezzi) n° 1 € 100,00 € 100,00
111 Piatti per il pane SATURNIA n° 74 € 1,00 € 74,00
112 Pirofile varie dimensioni n° 8 € 3,00 € 24,00
113 Salsiere vario tipo n° 23 € 2,00 € 46,00
114 Cestino per pane in metallo n° 26 € 5,00 € 130,00
115 n° 16 € 5,00 € 80,00
116 Secchiello per  ghiaccio in metallo n° 19 € 3,50 € 66,50
117 n° 300 € 1,00 € 300,00
118 Bicchieri e bottiglie cristallo RCR varie tipologie (28 pezzi) n° 1 € 80,00 € 80,00
119 Bicchieri NORMANDIE varie tipologie n° 942 € 1,00 € 942,00
120 Bicchieri varie tipologie n° 64 € 1,00 € 64,00
121 Set tovagliato tessuto vaio tipo colore giallo e bianco (330 pezzi) n° 1 € 2.200,00 € 2.200,00

      

SALA BAR – CASA TORRE PIANO TERRA E SOPPALCO
122 n° 1 € 290,00 € 290,00
120 Credenza porta stoviglie in legno n° 1 € 600,00 € 600,00
121 n° 1 € 1.400,00 € 1.400,00
122 n° 2 € 180,00 € 360,00
123 n° 1 € 120,00 € 120,00
124 n° 2 € 140,00 € 280,00
125 n° 1 € 130,00 € 130,00
126 n° 1 € 310,00 € 310,00
127 n° 1 € 135,00 € 135,00
128 n° 1 € 300,00 € 300,00
129 n° 1 € 125,00 € 125,00
130 n° 1 € 1.400,00 € 1.400,00
131 n° 1 € 50,00 € 50,00
132 n° 1 € 130,00 € 130,00
133 n° 2 € 90,00 € 180,00
134 n° 1 € 280,00 € 280,00

135 n° 1 € 4.500,00 € 4.500,00
136 Portariviste in legno n° 1 € 85,00 € 85,00
137 Divano tre posti rivestimento in tessuto striato con cuscini n° 1 € 600,00 € 600,00
138 Poltrona rivestimento in tessuto striato n° 1 € 150,00 € 150,00
139 Tavolino in legno con cassetto n° 1 € 250,00 € 250,00
140 Divano due posti rivestimento in velluto colore rosso con cuscini n° 2 € 350,00 € 700,00
141 n° 1 € 120,00 € 120,00
142 Poltrona rivestimento in velluto rosso n° 3 € 100,00 € 300,00
143 Poltrona rivestimento in tessuto damascato n° 2 € 100,00 € 200,00
144 Divano rivestimento in tessuto damascato n° 1 € 380,00 € 380,00
145 n° 1 € 130,00 € 130,00
146 Cuscini da seduta varie dimensioni n° 4 € 15,00 € 60,00
147 Piantana stelo in legno colore oro n° 2 € 120,00 € 240,00
148 Piantana stelo in legno colore nero n° 2 € 100,00 € 200,00
149 Applique da quadro varie tipologie n° 4 € 60,00 € 240,00
150 Applique con paralume colore chiaro n° 6 € 55,00 € 330,00
151 Lampada da tavolo a due luci colore nero e paralume bianco n° 1 € 150,00 € 150,00
152 Orologio parete a pendolo in legno n° 1 € 180,00 € 180,00
153 Vasi in terracotta decorati vario tipo n° 4 € 45,00 € 180,00
154 Vaso stile cinese con piedistallo colore nero n° 1 € 240,00 € 240,00
155 n° 4 € 55,00 € 220,00
156 n° 11 € 20,00 € 220,00
157 Argenteria vari pezzi (cloche, menage,servizio caffè, caraffe e  vassoi) n° 40 € 70,00 € 2.800,00

Servizio piatti in porcellana serie SAN CLAUDIO Flores y frutas (472 pezzi)
Servizio piatti in porcellana serie ROYAL BONE CHINA pers. (236 pezzi)

Pezzi vari in acciaio (vassoi presentazione, brique e portatorte )

Bicchieri a calici flute, vino e acqua

Quadro pittura ad olio dim.81X60cm

Quadro pittura ad olio dim.187X127cm
Quadro pittura ad olio dim. 50X61cm
Quadro pittura ad olio dim.51X41cm
Quadro pittura ad olio dim.37X32cm
Quadro pittura ad olio dim.53X43cm
Quadro pittura ad olio dim.83x63cm
Quadro pittura ad olio dim.54x42cm
Quadro pittura ad olio dim.62x80cm
Quadro pittura ad olio dim. 50X42cm
Quadro pittura ad olio dim.186X126cm
Quadro pittura ad olio dim.34X27cm
Quadro pittura ad olio dim.43X52cm
Quadro pittura ad olio dim.37X42cm
Quadro pittura ad olio dim.62x75cm

Angolo bar in legno massello con ripiano in marmo composto da bancone, 
retrobancone e accessori

Tavolino in legno con cassetti in parte fissi dim. 68X68

Tavolo in legno rotondo diam. 60cm

Champagnere e secchielli in argento
Portacandele in argento
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158 Servizio posate in argento SAMBONET serie 1 (pezzi 1637) n° 1 € 5.000,00 € 5.000,00
159 Servizio posate in argento serie LA TAVOLA (pezzi 591) n° 1 € 1.800,00 € 1.800,00
160 Sottopiatti in argento SAMBONET (pezzi 290) n° 1 € 5.300,00 € 5.300,00
161 Divano rivestimento in tessuto decorato n° 2 € 50,00 € 100,00
162 Piantana a due luci con stelo colore oro e paralume n° 3 € 160,00 € 480,00
163 Lampada da tavolo colore nero e paralume bianco n° 1 € 150,00 € 150,00
164 Lampada da tavolo a tre luci con paralume colore chiaro n° 1 € 180,00 € 180,00
165 Poltrona rivestimento in tessuto striato n° 2 € 100,00 € 200,00
166 Piantana con paralume n° 1 € 120,00 € 120,00

INGRESSO E CORRIDOIO TORRE – PIANO TERRA
167 n° 1 € 2.400,00 € 2.400,00
168 n° 3 € 60,00 € 180,00
169 Applique con paralume colore chiaro n° 1 € 60,00 € 60,00
170 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 150,00 € 150,00

RECEPTION
171 n° 1 € 400,00 € 400,00
172 Quadro raffigurante il baglio n° 1 € 600,00 € 600,00
173 n° 1 € 240,00 € 240,00
174 Quadro portachiavi in legno n° 1 € 250,00 € 250,00
175 n° 1 € 450,00 € 450,00
176 n° 1 € 300,00 € 300,00
177 Divano due posti rivestimento in tessuto n° 1 € 220,00 € 220,00
178 Tavolo in legno rotondo n° 1 € 150,00 € 150,00
179 Quadro pittura ad olio n° 1 € 200,00 € 200,00
180 n° 1 € 100,00 € 100,00
181 Computer e monitor ACER n° 1 € 150,00 € 150,00
182 Monitor ASUS n° 1 € 80,00 € 80,00

UFFICIO E DISIMPEGNI – CASA TORRE PIANO PRIMO
183 n° 1 € 50,00 € 50,00
184 Attaccapanni in legno n° 1 € 45,00 € 45,00
185 Vasi decorati su piedistalli  vario tipo n° 4 € 45,00 € 180,00
186 Applique a due luci colore oro n° 1 € 70,00 € 70,00
187 Lampada a sospensione a sei luci n° 1 € 450,00 € 450,00
188 Applique colore oro n° 2 € 60,00 € 120,00
189 n° 1 € 800,00 € 800,00
190 Stampe con cornici dimensioni varie n° 4 € 50,00 € 200,00

CAMERA 301  – CASA TORRE PIANO PRIMO

191 n° 1 € 150,00 € 150,00
192 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
193 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
194 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
195 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 850,00 € 850,00
196 n° 3 € 140,00 € 420,00
197 n° 1 € 700,00 € 700,00
198 TV SAMSUNG LCD n° 1 € 120,00 € 120,00
199 n° 1 € 50,00 € 50,00
200 n° 1 € 280,00 € 280,00

Credenza in legno in stile dim 124x40x190 cm
Quadro pittura ad olio dim.30X32cm

Quadro pittura ad olio dim.93X75cm

Scrivania in legno con due cassetti dim 156x63 cm

Scrittoio con cassetti laterali e cassetto centrale dim. 125X70 cm
Mobile con ante scorrevoli e 5 cassetti centrali dim. 305X49 cm

Telefax SAMSUNG sf 650

Cornice con stampa (domus storica) dim. 55X44cm

Tavolo in legno con piano in marmo e specchio dim.135 x55cm

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopino wc)

Comodino con cassetto dim.42X31cm
Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.220x59 cm

Decoder Sky
Mobile a muro in legno con cassetti e frigobar dim.105x55 cm
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201 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
202 Divano letto rivestimento in tessuto n° 1 € 280,00 € 280,00
203 n° 1 € 130,00 € 130,00
204 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
205 n° 1 € 120,00 € 120,00
206 Applique a due luci con struttura in metallo n° 1 € 70,00 € 70,00
207 Applique con struttura in metallo n° 2 € 60,00 € 120,00
208 Poltrona rivestimento in tessuto colore rosso n° 1 € 100,00 € 100,00
209 n° 1 € 220,00 € 220,00
210 Applique a tre luci n° 1 € 110,00 € 110,00
211 Cassettiera con 4 cassetti n° 1 € 250,00 € 250,00
212 n° 1 € 180,00 € 180,00

CAMERA 302  – CASA TORRE PIANO PRIMO

213 n° 1 € 150,00 € 150,00
214 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
215 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
216 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
217 Letto matrimoniale con giroletto rivestito in tessuto  e testata in legno n° 1 € 1.400,00 € 1.400,00
218 n° 2 € 140,00 € 280,00
219 n° 1 € 400,00 € 400,00
220 n° 1 € 180,00 € 180,00
221 n° 1 € 250,00 € 250,00
222 Lampada a sospensione con diffusore in vetro n° 1 € 150,00 € 150,00
223 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
224 n° 1 € 250,00 € 250,00
225 Applique con diffusore n° 1 € 60,00 € 60,00
226 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00

CAMERA 303  – CASA TORRE PIANO PRIMO

227 n° 1 € 150,00 € 150,00
228 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
229 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
230 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
231 n° 1 € 400,00 € 400,00
232 n° 1 € 180,00 € 180,00
233 Letto matrimoniale con giroletto rivestito in tessuto  e testata in legno n° 1 € 1.400,00 € 1.400,00
234 n° 2 € 140,00 € 280,00
235 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
236 Applique con diffusore n° 2 € 60,00 € 120,00
237 Lampada a sospensione con diffusore in vetro n° 1 € 150,00 € 150,00
238 n° 1 € 250,00 € 250,00
239 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
240 n° 1 € 150,00 € 150,00

MAGAZZINI SEMINTERRATI
241 Carrello portapiatti a colonna n° 4 € 250,00 € 1.000,00
242 Congelatore FRIGOSAM n° 1 € 80,00 € 80,00
243 Lavastoviglie a capotta ITALIANA MACCHINE in disuso n° 1 € 700,00 € 700,00
244 Asciugatore per posate HYPPOCAMPUS n° 1 € 2.000,00 € 2.000,00
245 Cesti per lavabicchieri di colore blu e bianco n° 74 € 35,00 € 2.590,00
246 Piani tavolo in legno vari diametri n° 40 € 40,00 € 1.600,00

Tavolo rotondo diam.58 cm

Specchio con cornice in argento dim. 120X96 cm

Poltrona Large rivestimento in tessuto striato

TV LG e decoder

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Comodino con cassetto dim.40X30cm
Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.130x65 cm
TV LG e decoder
Scrivania in  legno con cassetto dim.110x56 cm

Mobile frigobar dim. 58X58 cm

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.130x65 cm
TV LG e decoder

Comodino con cassetto dim.40X30cm

Mobile frigobar dim. 58X58 cm

Tavolo rotondo diam.64 cm
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247 Armadio frigo due ante SAGI n° 1 € 950,00 € 950,00
248 n° 180 € 10,00 € 1.800,00
249 Paravento in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
250 Vasi in terracotta decorati varie dimensioni e finiture n° 4 € 25,00 € 100,00

CAMERA 101 – FORESTERIA PIANO TERRA

251 n° 1 € 150,00 € 150,00
252 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
253 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
254 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
255 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
256 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
257 n° 1 € 60,00 € 60,00
258 n° 2 € 120,00 € 240,00
259 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
260 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
261 n° 1 € 180,00 € 180,00
262 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
263 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
264 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
265 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00
266 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00

CAMERA 102 – FORESTERIA PIANO TERRA

267 n° 1 € 150,00 € 150,00
268 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
269 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
270 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
271 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
272 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
273 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
274 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
275 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
276 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
277 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
278 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
279 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
280 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
281 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
282 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00

CAMERA 103 – FORESTERIA PIANO TERRA

283 n° 1 € 150,00 € 150,00
284 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
285 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
286 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
287 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
288 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
289 Letto singolo con giroletto e testate rivestite in tessuto n° 1 € 250,00 € 250,00
290 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
291 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
292 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
293 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00

Coprisedie in tessuto con cuscino 

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm
Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm

Televisore lcd LG e decoder

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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294 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
295 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
296 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
297 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00

CAMERA 104 – FORESTERIA PIANO TERRA

298 n° 1 € 150,00 € 150,00
299 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
300 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
301 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
302 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
303 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
304 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
305 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
306 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
307 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
308 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
309 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
310 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
311 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
312 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
313 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00

CAMERA 105 – FORESTERIA PIANO TERRA

314 n° 1 € 150,00 € 150,00
315 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
316 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
317 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
318 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
319 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
320 Televisore lcd TELEFUNKEN mod. TE22857 e decoder n° 1 € 130,00 € 130,00
321 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
322 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
323 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
324 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
325 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
326 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
327 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 1 € 25,00 € 25,00
328 Quadro pittura ad olio n° 1 € 120,00 € 120,00
329 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00

CAMERA 106 – FORESTERIA PIANO TERRA

330
n° 1 € 150,00 € 150,00

331 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
332 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
333 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
334 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
335 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
336 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
337 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 150,00 € 150,00
338 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo  
e scopino wc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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339 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
340 Comodino con cassetto colore noce dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
341 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
342 Quadro pittura ad olio dim. 51X40 cm n° 1 € 120,00 € 120,00
343 Quadro pittura ad olio dim. 40X36 cm n° 1 € 85,00 € 85,00
344 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
345 Quadro pittura ad olio n° 2 € 120,00 € 240,00
346 Lampada da tavolo colore nero e avorio con paralume n° 1 € 90,00 € 90,00

CAMERA 107 – FORESTERIA PIANO TERRA

347 n° 1 € 150,00 € 150,00
348 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
349 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
350 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
351 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
352 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
353 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
354 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
355 Poltrona rivestimento in tessuto n° 1 € 80,00 € 80,00
356 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
357 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
358 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
359 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
360 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
361 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
362 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00

CAMERA 108 – FORESTERIA PIANO TERRA

363 n° 1 € 150,00 € 150,00
364 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
365 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
366 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
367 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
368 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
369 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
370 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
371 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
372 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
373 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
374 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
375 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
376 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
377 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
378 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 109 – FORESTERIA PIANO TERRA

379 n° 1 € 150,00 € 150,00
380 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
381 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
382 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
383 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline, portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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384 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
385 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
386 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
387 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
388 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
389 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
390 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
391 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
392 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
393 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
394 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 110 – FORESTERIA PIANO TERRA

395 n° 1 € 150,00 € 150,00
396 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
397 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
398 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
399 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
400 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
401 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
402 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
403 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
404 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
405 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
406 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
407 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00
408 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
409 Letto singolo con giroletto e testate rivestite in tessuto n° 1 € 250,00 € 250,00

CAMERA SINGOLA (111) – FORESTERIA PIANO TERRA

410 n° 1 € 150,00 € 150,00
411 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
412 Plafoniera con diffusore in vetro n° 2 € 25,00 € 50,00
413 Mobile ad anta singola con frigobar n° 1 € 240,00 € 240,00
414 Televisore lcd SAMSUNG mod. T220HI e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
415 Armadio con ante a libro dim.80x40 cm n° 1 € 260,00 € 260,00
416 Letto singolo con testata rivestita in tessuto n° 1 € 250,00 € 250,00
417 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
418 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00

CAMERA 201 – FORESTERIA PIANO PRIMO

419 n° 1 € 150,00 € 150,00
420 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
421 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
422 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
423 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
424 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
425 Televisore lcd LG n° 2 € 130,00 € 260,00
426 Decoder sky n° 1 € 50,00 € 50,00
427 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
428 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo  
e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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429 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
430 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
431 Comodino con cassetto colore beige dim. 50X40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
432 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
433 Stampe con cornice dim. 37X46 cm n° 1 € 25,00 € 25,00
434 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
435 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 202 – FORESTERIA PIANO PRIMO

436 n° 1 € 150,00 € 150,00
437 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
438 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
439 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
440 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
441 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
442 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
443 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
444 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
445 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
446 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
447 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
448 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
449 Stampe con cornice dim. 37X46 cm n° 1 € 25,00 € 25,00
450 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
451 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 203 – FORESTERIA PIANO PRIMO

452 n° 1 € 150,00 € 150,00
453 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
454 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
455 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
456 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
457 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
458 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
459 Poltrona rivestimento in tessuto n° 1 € 80,00 € 80,00
460 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
461 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
462 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
463 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
464 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
465 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
466 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
467 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00

CAMERA 204 – FORESTERIA PIANO PRIMO

468 n° 1 € 150,00 € 150,00
469 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
470 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
471 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
472 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
473 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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474 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
475 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
476 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 160,00 € 160,00
477 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
478 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
479 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
480 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
481 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
482 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
483 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
484 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00

CAMERA 205 – FORESTERIA PIANO PRIMO

485 n° 1 € 150,00 € 150,00
486 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
487 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
488 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
489 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
490 Letto matrimoniale con giroletto e testata rivestito in tessuto n° 1 € 500,00 € 500,00
491 Tavolo rotondo con piede in metallo e ripiano in marmo diam. 68 cm n° 1 € 60,00 € 60,00
492 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
493 Scrivania con cassetto e frigobar colore beige n° 1 € 340,00 € 340,00
494 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
495 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
496 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
497 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
498 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
499 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
500 Stampe con cornice dim. 30X38 cm n° 2 € 25,00 € 50,00

CAMERA 206 – FORESTERIA PIANO PRIMO

501
n° 1 € 150,00 € 150,00

502 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
503 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
504 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
505 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
506 Letto matrimoniale con testata in legno n° 1 € 1.000,00 € 1.000,00
507 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
508 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
509 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 160,00 € 160,00
510 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
511 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
512 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
513 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
514 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
515 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
516 Quadro pittura ad olio dim.50x40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
517 Quadro pittura ad olio dim.30x40 cm n° 1 € 70,00 € 70,00
518 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 207 – FORESTERIA PIANO PRIMO

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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519 n° 1 € 150,00 € 150,00
520 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
521 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
522 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
523 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
524 Letto matrimoniale con testata in legno n° 1 € 1.000,00 € 1.000,00
525 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
526 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
527 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 180,00 € 180,00
528 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
529 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
530 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
531 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
532 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
533 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
534 Quadro pittura ad olio dim.50x40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
535 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 208 – FORESTERIA PIANO PRIMO

536 n° 1 € 150,00 € 150,00
537 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
538 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
539 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
540 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
541 Letto matrimoniale con testata in legno n° 1 € 1.000,00 € 1.000,00
542 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
543 Poltrona rivestimento in tessuto n° 2 € 80,00 € 160,00
544 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 180,00 € 180,00
545 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
546 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
547 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
548 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
549 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
550 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
551 Quadro pittura ad olio dim.50x40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
552 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00

CAMERA 209 – FORESTERIA PIANO PRIMO

553 n° 1 € 150,00 € 150,00
554 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
555 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
556 Applique con diffusore in vetro n° 1 € 30,00 € 30,00
557 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
558 Letto matrimoniale con testata in legno n° 1 € 1.000,00 € 1.000,00
559 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
560 Poltrona rivestimento in tessuto n° 1 € 80,00 € 80,00
561 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 180,00 € 180,00
562 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
563 Televisore lcd LG e decoder n° 1 € 180,00 € 180,00
564 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
565 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
566 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo , 
pattumiera e scopinowc)

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)
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567 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
568 Quadro pittura ad olio dim.50x40 cm n° 2 € 120,00 € 240,00
569 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
570 Quadro pittura ad olio dim.50x50 cm n° 1 € 120,00 € 120,00

CAMERA 211 – FORESTERIA PIANO PRIMO

571 n° 1 € 150,00 € 150,00
572 Sgabello in pvc colore bianco n° 1 € 10,00 € 10,00
573 Plafoniera con diffusore in vetro n° 1 € 25,00 € 25,00
574 Asciugacapelli da parete n° 1 € 60,00 € 60,00
575 Applique a due luci con diffusore in vetro n° 1 € 40,00 € 40,00
576 Letto matrimoniale con testata in legno n° 1 € 1.000,00 € 1.000,00
577 Tavolo rotondo in legno diam. 60 cm n° 1 € 130,00 € 130,00
578 Cassettiera in legno con 4 cassetti dim. 113X 54 cm n° 1 € 180,00 € 180,00
579 Frigobar (non alloggiato) n° 1 € 150,00 € 150,00
580 Reggivaligia pieghevole in legno n° 1 € 40,00 € 40,00
581 Comodino con cassetto dim. 43X33 cm n° 2 € 110,00 € 220,00
582 Lampada abat-jour con paralume colore chiaro n° 2 € 55,00 € 110,00
583 Piantana con braccio colore oro snodabile n° 1 € 120,00 € 120,00
584 Poltrona rivestimento in tessuto n° 1 € 80,00 € 80,00
585 Poltrona rivestimento in pelle marrone n° 2 € 95,00 € 190,00
586 Armadio con ante a specchio scorrevoli dim.140x60 cm n° 1 € 400,00 € 400,00
587 Quadro pittura ad olio dim.36x45 cm n° 3 € 100,00 € 300,00

CORRIDOI E DISIMPEGLI FORESTERIA
588 Stampe con cornici varie dimensioni n° 23 € 25,00 € 575,00
589 Armadio in legno colore chiaro a 6 ante dim. 320X60 cm n° 1 € 750,00 € 750,00
590 Stampe con cornici n° 16 € 25,00 € 400,00
591 Armadio in legno colore chiaro a 2 ante con specchi dim. 140X60 cm n° 1 € 350,00 € 350,00
592 Stampe raff. sicilia con cornice dim. 127X98 n° 1 € 50,00 € 50,00
593 Applique a 2 luci colore oro n° 3 € 75,00 € 225,00
594 Applique con paralume colore oro n° 22 € 60,00 € 1.320,00
595 Applique colore oro n° 5 € 60,00 € 300,00

SPAZI ESTERNI E LOCALI A SERVIZIO

596 n° 3 € 380,00 € 1.140,00
597 Tavolo da esterno struttura in ghisa e ripiano in ceramica vari diametri n° 10 € 140,00 € 1.400,00
598 Sedie in legno tipo thonet n° 170 € 15,00 € 2.550,00
599 Applique da esterni in ghisa e vetro a due luci e singola n° 27 € 15,00 € 405,00
600 Tagliasiepi  MC Culloch mod.hc70 n° 1 € 150,00 € 150,00
601 Tosaerba a motore  VALEX n° 1 € 45,00 € 45,00
602 Decespugliatore a scoppio PAPILLON mod. 43 n° 1 € 65,00 € 65,00
603 Pompa a spalla con lancia DI MARTINO mod. garden 12 n° 1 € 20,00 € 20,00
604 Ombrelloni con aste n° 15 € 10,00 € 150,00
605 Pompa di calore CLIMAVENETA mod.necs/ln 0412 n° 1 € 4.500,00 € 4.500,00
606 Gruppo elettrogeno L'europea KSS55 n° 1 € 5.500,00 € 5.500,00
607 Caldaia a gas Riello RTQ 115 3s da 115KW n° 1 € 3.000,00 € 3.000,00
608 Accumulatore d'acqua fredda in pressione da lt. 1500 n° 1 € 700,00 € 700,00
609 Boiler coibentato SICC n° 1 € 750,00 € 750,00
610 Accumulatore d'acqua fredda in pressione da lt. 500 n° 1 € 300,00 € 300,00

totale € 202.769,50

Set bagno in acciaio (portasapone, portaveline , portasciugamani, portarotolo, 
pattumiera e scopinowc)

Set salotto da giardino in metallo
(divano due poltrone e tavolo basso dim.90x55cm) 
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